Compte Copropriétaire

Easy Syndic il

Copropriété : 0051 - ACP MARJOLEINE (BE0845.040.937 )
Exercice : du 01/01/2024 au 31/12/2024
Edité le 19/02/2024

1070 Anderlecht

Date Réf. Désignation Type Débit Credit Cumul
01/09/2021 Solde reporté Opération 0.00 0.00 0.00
01/01/2022 Provisions (P) (01/2022) Charges 42.00 0.00 -42.00
01/02/2022 Provisions (P) (02/2022) Charges 42.00 0.00 -84.00
01/03/2022 Provisions (P) (03/2022) Charges 42.00 0.00 -126.00
01/04/2022 Provisions (P) (04/2022) Charges 42.00 0.00 -168.00
01/05/2022 Provisions (P) (05/2022) Charges 42.00 0.00 -210.00

Provision
19/05/2022 Provision extra-ordinaire extra-ordinai 52.50 0.00 - 262.50
re
01/06/2022 Provisions (P) (06/2022) Charges 42.00 0.00 - 304.50
Fond de
22/06/2022 Appel fonds de roulement 2T2022 49.67 0.00 - 35417
roulement
Fond de
22/06/2022 Appel fonds de roulement 172022 49.67 0.00 - 403.84
roulement
01/07/2022 Provisions (P) (07/2022) Charges 42.00 0.00 - 445.84
01/08/2022 Provisions (P) (08/2022) Charges 42.00 0.00 - 487.84
01/09/2022 Provisions (P) (09/2022) Charges 42.00 0.00 - 529.84
Fond de
01/10/2022 Appel fonds de roulement 472022 49.67 0.00 -579.51
roulement
Fond de
01/10/2022 Appel fonds de roulement 372022 49.67 0.00 -629.18
roulement
01/10/2022 Provisions (P) (10/2022) Charges 42.00 0.00 -671.18
01/11/2022 Provisions (P) (11/2022) Charges 42.00 0.00 -713.18
01/12/2022 Provisions (P) (12/2022) Charges 42.00 0.00 - 755.18
Extourne des provisions appelées - Période du Opération
31/12/2022 | 0002 0.00 504.00 -251.18
01/098/2021 au 31/12/2022 diverse
Extourne des appels de fonds - Période du Opération
31/12/2022 0002 0.00 52.50 -198.68
01/09/2021 au 31/12/2022 diverse
Charges réelles dues - Décompte du 01/09/2021 au| Opération
31/12/2022 0002 476.55 0.00 -675.23
31/12/2022 diverse
01/01/2023 Provisions (P) (01/2023) Charges 126.00 0.00 -801.23
01/04/2023 Provisions (P) (04/2023) Charges 126.00 0.00 - 927.23




Date Ref. Désignation Type Débit Crédit Cumul
01/07/2023 Provisions (P) (07/2023) Charges 126.00 0.00 -1 053.23
01/10/2023 Provisions (P) (10/2023) Charges 126.00 0.00 -1179.23
01/01/2024 Provisions (P) (01/2024) Charges 126.00 0.00 -1305.23

Provision
Provision extra-ordinaire pour "paiement facture en
12/02/2024 extra-ordinai 73.50 0.00 -1 378.73
urgence"
re
Totaux:| 1935.23¢€ 556.50 €| -1378.73 €
Solde débiteur au 19/02/2024 1378.73 € -

Veuillez virer volre solde débiteur de 1 378.73 € sur le compte de la copropriété :

GKCCBEBB - BE57 0689 4241 4035 (BELFIUS)
avec pour mention votre référence client : +++405/1574/62656+++




